Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17  марта 2021 года                             № 45                                            с. Крутиха

О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

от 25.12.2019 № 119 «Об утверждении бюджета Крутихинского

сельсовета на 2020 год»

На основании пункта 2 статьи 22 Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение  Совета депутатов

Крутихинского сельсовета шестого созыва от 25.12.2019 № 119

«Об утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2020 год» согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить

на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов

(А.Ф. Тиссен).

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева

Приложение к решению Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

от 17.03.2021 № 45 «О внесении изменений

и дополнений в решение  сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета

шестого созыва от 25.12.2019

№ 119 «Об утверждении бюджета

Крутихинского сельсовета на 2020 год»

1. Подпункт 1) пункта 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

Прогнозируемый общий объём доходов бюджета Крутихинского сельсовета

в сумме 13379,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления

из бюджетов других уровней в сумме 9515,9 тыс. рублей.

2. Подпункт 2) пункта 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

общий объём расходов бюджета Крутихинского сельсовета в сумме

13826,3 тыс. рублей.

3. Приложение 6 изложить в следующей редакции:

Сумма

(тыс.руб.)

А) изменить строки

01.02.Функционирование высшего должностного лица субъекта

Российской Федерации и органа местного самоуправления

448,9

01.04.

Функционирование Правительства Российской Федерации,

высших исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации, местных администраций

2767,3

04.09.

Дорожное хозяйство

3584,4

05.03.

Благоустройство

5996,4

4. Приложение 7 изложить в следующей редакции:

Наименование Код Рз Пр ЦСР Вр Сумма,

тыс.

рублей

1 2 3 4 5 6 7

Общегосударственные вопросы

303

01

      3326,4

Функционирование высшего

должностного лица субъекта

Российской Федерации и органа

местного самоуправления

303 01 02   448,9

Расходы на обеспечение

деятельности органов местного

самоуправления

303 01 02 01 2 00 00000  448,9

Глава Администрации

муниципального образования

303 01 02 01 2 00 10120  448,9

Взносы по обязательному

социальному страхованию на

выплаты денежного содержания

и иные выплаты работникам

государственных(муниципальны

х) органов

303  01  02 01 2 00 10120  106,0

Функционирование

Правительства Российской

Федерации, высших

исполнительных органов

государственной власти

субъектов Российской

Федерации, местных

администраций

303

01

04

    2767,3

Расходы на обеспечение

деятельности органов местного

самоуправления

303

01

04

 01 2 00 00000   2767,3

Центральный аппарат органов

местного самоуправления

303

01

04

 01 2 00 10110   2422,8

Закупка товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд

303

01

04

 01 2 00 10110

244

1391,4

Уплата налога на имущество

организаций и земельного налога

303 01 04 01 2 00 10110 851 74,5

Уплата иных платежей 303 01 04 01 2 00 10110 853 30,5

Национальная экономика

303

04

      3584,4

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)

303

04

09

    3584,4

Иные вопросы в области

национальной экономики

303

04

09

 17 0 00 00000   3584,4

Мероприятия в сфере транспорта

и дорожного хозяйства

303

04

09

 17 2 00 00000   3584,4

Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего

пользования населенных пунктов

303

04

09

 17 2 00 S1030   3584,4

Прочая закупка товаров, работ и

услуг

303

04

09

 17 2 00 S1030

244

3584,4

Жилищно-коммунальное

хозяйство

303

05

      5996,4

Благоустройство

303

05

03

    5996,4

Субсидии бюджетам

муниципальных образований на

обеспечение реализации

мероприятий муниципальных

программ по благоустройству

303 05 03 42 0 00 S0820  4334,5

Прочая закупка товаров, работ и

услуг

303 05 03 42 0 00S0820 244 4334,5

Иные вопросы в области

жилищно-коммунального

хозяйства

303

05

03

 92 0 00 00000   1661,9

Иные расходы в области

жилищно-коммунального

хозяйства

303

05

03

 92 9 00 00000   1661,9

ВСЕГО РАСХОДОВ           13826,3

5. Приложение 8 изложить в следующей редакции:

Наименование Рз Пр ЦСР Вр Сумма,

тыс.

рублей

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы  01       3326,4

Функционирование высшего

должностного лица субъекта

Российской Федерации и органа

местного самоуправления

01 02   448,9

Расходы на обеспечение

деятельности органов местного

самоуправления

01 02 01 2 00 00000  448,9

Глава Администрации

муниципального образования

01 02 01 2 00 10120  448,9

Взносы по обязательному

социальному страхованию на

выплаты денежного содержания и

иные выплаты работникам

государственных(муниципальных)

органов

01  02 01 2 00 10120  106,0

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов

государственной власти субъектов

Российской Федерации, местных

администраций

 01  04     2767,3

Расходы на обеспечение

деятельности органов местного

самоуправления

 01  04  01 2 00 00000   2767,3

Центральный аппарат органов

местного самоуправления

 01  04  01 2 00 10110   2422,8

Закупка товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд

 01  04  01 2 00 10110

244

1391,4

Уплата налога на имущество

организаций и земельного налога

01 04 01 2 00 10110 851 74,5

Уплата иных платежей 01 04 01 2 00 10110 853 30,5

Национальная экономика  04       3584,4

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)

 04  09     3584,4

Иные вопросы в области

национальной экономики

 04  09  17 0 00 00000   3584,4

Мероприятия в сфере транспорта и

дорожного хозяйства

 04  09  17 2 00 00000   3584,4

Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего

пользования населенных пунктов

 04  09  17 2 00 S1030   3584,4

Прочая закупка товаров,работ и

услуг

 04  09  17 2 00 S1030

244

3584,4

Жилищно-коммунальное хозяйство  05       5996,4

Благоустройство  05  03     5996,4

Субсидии бюджетам

муниципальных образований на

обеспечение реализации

мероприятий муниципальных

программ по благоустройству

05 03 42 0 00 S0820  4334,5

Прочая закупка товаров, работ и

услуг

05 03 42 0 00S0820 244 4334,5

Иные вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства

 05  03  92 0 00 00000   1661,9

Иные расходы в области жилищно-

коммунального хозяйства

 05  03  92 9 00 00000   1661,9

ВСЕГО РАСХОДОВ         13826,3